

NELCO LIMITED

REGD. OFFICE :- EL-6, TTC INDUSTRIAL AREA, MIDC, ELECTRONIC ZONE, MAHAPE, NAVI MUMBAI - 400 710,
CIN: L32200MH1940PLC003164

Extract of consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter and Fifteen months ended 31st December, 2015

Rs in Lakhs

Sr. No.	Particulars	Three Months Ended	Fifteen Months ended	Corresponding
		31 st December, 2015	31 st December, 2015	Three months ended 31 st December, 2014
		Unaudited	Unaudited	Unaudited
1	Total Income from Operations (net)	3,422	17,126	3,338
2	Net Profit / (Loss) from Ordinary activities after Tax	32	(805)	(575)
3	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Extraordinary items)"	32	(805)	(575)
4	Equity Share Capital	2,282	2,282	2,282
5	Reserves (Excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year as on 30/09/2014)*			
6	Earning Per Share (before extraordinary items) (of Rs 10/- each) (not annualised) :			
	Basic	0.14	(3.53)	(2.52)
	Diluted	0.14	(3.53)	(2.52)
7	Earning Per Share (after extraordinary items) (of Rs 10/- each) (not annualised) :			
	Basic	0.14	(3.53)	(2.52)
	Diluted	0.14	(3.53)	(2.52)

* Reserve excluding revaluation reserve as on 30th September, 2014 was Rs (592) Lakhs.

Notes

- In order to be in compliance with The Companies Act, 2013, the Company has extended its financial year from 30th September, 2015 to 31st March 2016. Consequently, the financial statements of the Company would be for 18 months from 1st October, 2014 to 31st March, 2016.
- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by Board of Directors at its meeting held on 29th January, 2016.
- Pursuant to Regulation 47 (1) (b) of SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Extract of Standalone Results -

Rs in Lakhs

Standalone Financials details	Three Months Ended	Fifteen Months ended	Corresponding
	31 st December, 2015	31 st December, 2015	Three months ended 31 st December, 2014
Total Income From Operations (net)	2,194	11,797	2,516
Profit / (Loss) before tax	5	(491)	(364)
Profit / (Loss) after tax	5	(538)	(411)

Note :- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the standalone and consolidated Quarterly Financial Results are available on the Company's website "www.nelco.in", Bombay Stock Exchange's website "www.bseindia.com" and National Stock Exchange's website "www.nseindia.com".

For Nelco Limited

R. R. Bhinge
Chairman

Place :- Mumbai

Date :- 29th January, 2016

नेल्को लिमिटेड

नोंदणी. कार्यालय : ईएल-६, टीटीसी इंडस्ट्रियल एरिया, एमआयडीसी, इलेक्ट्रॉनिक्स झोन, महापे, नवी मुंबई-४००७१०.

सीआयएन : एल ३२२०० एमएच१९४० पीएलसी००३१६४

३१ डिसेंबर, २०१५ रोजी संपलेली तिमाही आणि पंधरा महिन्यांकरिता एकत्रित अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

अनु. क्र.	तपशील	रु. लाखात		
		३१ डिसेंबर, २०१५ रोजी संपलेले तीन महिने	३१ डिसेंबर, २०१५ रोजी संपलेले पंधरा महिने	३१ डिसेंबर, २०१४ रोजी संपलेले संलग्न तीन महिने
		अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित
१	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	३,४२२	१७,१२६	३,३३८
२	करपश्चात सर्वसाधारण कामकाजातून निव्वळ नफा/(तोटा)	३२	(८०५)	(५८५)
३	करपश्चात कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अनन्यसाधारण बाबीपश्चात)	३२	(८०५)	(५८५)
४	समभाग भांडवल	२,२८२	२,२८२	२,२८२
५	(३०/०९/२०१४ रोजीस मागील वर्षाच्या ताळेबंदामध्ये दर्शविल्यानुसार पुनर्मूल्यांकित राखीव वगळून)* राखीव			
६	प्रति समभाग प्राप्ती (अनन्यसाधारण बाबीपूर्व) (प्रत्येकी रु. १०/- च्या) (अवार्षिकीकृत)	०.१४	(३.५३)	(२.५२)
	मूलभूत	०.१४	(३.५३)	(२.५२)
	सौम्यिकृत			
७	प्रति समभाग प्राप्ती (अनन्यसाधारण बाबीपश्चात) (प्रत्येकी रु. १०/- च्या) (अवार्षिकीकृत)	०.१४	(३.५३)	(२.५२)
	मूलभूत	०.१४	(३.५३)	(२.५२)
	सौम्यिकृत			

* ३० सप्टेंबर, २०१४ रोजीस पुनर्मूल्यांकित राखीव वगळून राखीव रु. (५९२) लाख होते.

टिपा :

- कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या अनुपालनानुसार कंपनीने ३० सप्टेंबर, २०१५ पासून ३१ मार्च, २०१६ पर्यंत वित्तीय वर्ष वाढविले आहे. परिणामी कंपनीचे वित्तीय विवरणपत्र १ ऑक्टोबर, २०१४ पासून ३१ मार्च, २०१६ करता राहिल.
- वरील निष्कर्ष २९ जानेवारी, २०१६ रोजी झालेल्या त्यांच्या सभेत लेखापरीक्षण समितीद्वारे पुनर्विलोकित करण्यात आले आणि संचालक मंडळाद्वारे मंजूर करण्यात आले.
- सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या रेग्युलेशन ४७(१) (बी) अनुसार अलिप्त निष्कर्षांचा उतारा -

अलिप्त वित्तीय निष्कर्ष	३१ डिसेंबर, २०१५ रोजी संपलेले तीन महिने	३१ डिसेंबर, २०१५ रोजी संपलेले पंधरा महिने	३१ डिसेंबर, २०१४ रोजी संपलेले संलग्न तीन महिने
	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित
प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	२,१९२	११,७९७	२,५१६
करपूर्व नफा/(तोटा)	५	(४९१)	(३६४)
करपश्चात नफा/(तोटा)	५	(५३८)	(४११)

टीप : वरील हे सेबी (लिस्टिंग अॅण्ड अदर डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजकडे दाखल केलेल्या तिमाही वित्तीय निष्कर्षांचे तपशिलवार स्वरूप आहे. एकत्रिकृत आणि अलिप्त तिमाही वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण स्वरूप कंपनीची वेबसाईट : "www.nelco.in", बॉम्बे स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाईट "www.bseindia.com" आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाईट "www.nseindia.com" वर उपलब्ध आहे.

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : २९ जानेवारी, २०१६.

नेल्को लिमिटेडकरिता
आर. आर. भिंगे
अध्यक्ष